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1 Nisan 2021 saat 00.00’den itibaren iki Donbass
bölgesini kapsayan ülke arasındaki ateşkes sona erdi.
Her iki ülke tarafından da sınır bölgelerine topçu ve
zırhlı birliklerinin de içinde bulunduğu yığınaklar
yapıldığı aktarıldı. Rusya tarafından Dış İşleri
Bakanlığı tarafından “Donbass'ta yeni bir savaş
başlatma girişimi Ukrayna'nın yerle bir olmasına
neden olur.” şeklinde açıklama geldi. Bu bağlamda,
Rusya, Ukrayna’ya her türlü petrol ihracatının da
durdurulduğunu duyurdu. Öte yandan, Ukrayna
tarafında ise sınır boyunda bulunan tüm birliklere
hazır olmaları emri verildiği bildirildi. 

Bu hareketlilikler neticesinde ABD Dışişleri
Bakanlığından yapılan açıklama “Ukrayna'nın toprak
bütünlüğüne ve egemenliğine sarsılmaz bir destek
veriyoruz, Rusya'ya karşı Ukrayna'ya her türlü desteği
vermeye hazır olduklarını belirtti”. Sınır boyunca
hareketliliğinin her geçen dakika arttığı gözlenmekle
birlikte, iki ülke arasındaki bu askeri hareketliliğinin
kısa süre içinde sıcak çatışmaya dönüşmesinin
kaçınılmaz olduğu ifade ediliyor. 

The ceasefire between Russia and Ukraine, covering
the Donbass region, ended on April 1, 2021 at 00:00.
It was reported that both countries carried out
masses, including artillery and armored units, in the
border areas. "An attempt to start a new war in the
Donbass causes Ukraine to be destroyed," by the
Russian Foreign Ministry. The explanation came in
the form. In this context, Russia announced that all
kinds of oil exports to Ukraine were also stopped. On
the other hand, on the Ukrainian side, it was reported
that all troops along the border were ordered to be
ready.

           As a result of these movements, the statement
made by the US State Department "We give
unwavering support to the territorial integrity and
sovereignty of Ukraine, and stated that they are ready
to give Ukraine any kind of support against Russia".
Although it is observed that the mobility along the
border increases every minute, it is stated that this
military mobility between the two countries will turn
into a hot conflict in a short time.

UKRAYNA VE RUSYA ARASINDAKİ
 ATEŞKES SONA ERDİ

 

CEASEFIRE BETWEEN RUSSIA AND
UKRAINE HAS ENDED
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Avrupa Birliği üye devletleri tarafından 2020 Mart ayı ortasında başlayan COVID-19
salgınının yayılmasını önlemek için alınan önlemler, Nisan 2020’de başarılı bir
şekilde yürürlüğe koyulmuştur. COVID-19 ilk olarak Çin’in Wuhan kentinde tespit
edildiğinde uluslararası anlamda bir çok şüpheyi de beraberinde getirmiştir. Ocak
2020’deki verilere göre sağlık krizi olarak başlayan hastalık daha sonra uluslararası
mal ticareti üzerinde önemli etki etmiştir. Özellikle Avrupa Birliği ve Çin arasındaki
ticaret Ocak 2020’de 46,5 milyar Euro’dan Şubat 2020’de 43,1 milyar Euro’ya
düşmüştür. Fakat Çin’deki işgücünün azalmasıyla birlikte tekstilde ileri gelen
markaların üretimi Türkiye ve Avrupa yönünde eksen değiştirmiştir, bu hususta
Avrupa Birliği ve Çin arasındaki ithalat ilişkileri Batı’nın lehine olmuştur. Bunun
başlıca nedeni, Çin’de yapılan ithalatta keskin bir artış olmasıdır ve büyük ölçüde
hazır cerrahi bazlı tekstil ürünlerinin ithalatındaki artıştan kaynaklanmıştır. Kasım
2020’de INTA (International Trademark Association) tarafından düzenlenen AB-Çin
yatırım ilişkileri toplantısından sonra özellikle karşılıklı bağımlılık ve adil olmayan
gümrük uygulamaları gündeme gelmiştir. Bu ikili ilişkinin sadece karşılıklı olarak
etkilenmeyle kalmayıp, küresel düzeyde bir sorun yarattığı vurgulanmıştır. ABD ve
Çin arasında tetiklenmiş olan küresel ekonomik savaş “Yeni Soğuk Savaş” olarak
adlandırılmıştır. Özellikle Trump yönetiminin Avrupa Birliği ve Rusya’yı Çin’e karşı
düşmanlaştırma çabaları sonuçsuz kalmıştır fakat çoğu akademisyene göre salgının
etkisiyle birlikte Avrupa Birliği Çin’e karşı politik olarak daha eleştirel bir yapıya
dönüşmüştür. Tüm bu açıklamalar ve gündemde olan konu başlıkları küresel
gündemin ekseninin Batı’dan Doğu’ya kaydığının göstergesidir. Burada sorulması
gereken asıl soru “COVID-19 sonrası dönemde daha fazla rekabet mi yoksa nitelikli
işbirliği mi?”.Avrupa Birliği Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi
Borrell bu konudaki kaygılarını insan sağlığının güvenliği açısından dile getirmiştir.
Ek olarak gelecekteki salgınlar için Avrupa Birliği’nin ve dünyanın sağlık stoğu
bağlamında hazırlıklı olması gerektiğinin altını çizmiştir. Ekonomik bir rekabetten
ziyade insan güvenliğinin ön planda tutulduğu bu dönemde nitelikli işbirliğinin önemli
olduğu anlaşılmaktadır. 

Politik anlamda Avrupa Birliği’nin 27 üyesi, Çin’in Uygurlara yönelik olan insan
hakları ihlallerine karşı olarak ilk kez yaptırım kararı almıştır. Bu hususta Avrupa
toprakları bünyesinde bulunan Çinli firmalara yaptırım uygulanacağı, Çin’e karşı vize
engelinin getirilmesi gündeme getirilmiştir. Teiananmen Meydanı (1989)
olaylarından belli ilk kez yaptırım kararı alan Avrupa Birliği, yasal dayanak olarak
kabul ettiği “Küresel İnsan Hakları Yaptırım Rejimi”ni uyguluyor. Ayrıca AB dışişleri
bakanları Çin'in yanı sıra insan hakları ihlalleri nedeniyle Eritre, Libya, Kuzey Kore,
Rusya ve Güney Sudan'dan çeşitli kişi ve örgütlere de yaptırım uygulama kararı
alacaklarını dile getirmiştir. Yaptırım kararına yönelik açıklama, Çin Halk
Cumhuriyeti Avrupa Birliği Daimi Temsilcisi Büyükelçi Zhang Ming tarafından
yapılmıştır. Zhang “Çin’in güvenliğinin bilinçli olarak zayıflatılması” olarak
yorumlamıştır burada Asyalılar’a karşı bir “cepheleşme” olacağı vurgusu da
yapılmıştır. Sonuç olarak Çin ve Avrupa Birliği ilişkilerinin ekonomik anlamda
gerilemesinde hem insan hakları sorunu hem de COVID-19 salgını etkili olacak gibi
görünüyor. Özellikle son dönemlerde Almanya’da artan Asya ırkçılığı, Çin dışındaki
ülkeleri de uluslararası anlamda etkilemektedir. 

Transmission successfully occurred in April 2020 for the spread of the COVID-19
outbreak in mid-March 2020. When COVID-19 was first detected in Wuhan, China, it
brought many doubts internationally. The disease as a health crisis will then continue
for a long time on international goods trade, according to data from January 2020.
Trade between the European Union and China fell from 46.5 billion Euros in January
2020 to 43.1 billion Euros in February 2020. In particular, trade between the
European Union and China fell from 46.5 billion Euros in January 2020 to 43.1 billion
Euros in February 2020. But the leading brand in the production of textiles, with a
reduction of the workforce in China has changed the direction of axis in Turkey and
Europe, the European Union on this issue and relations between the Chinese imports
has been in favor of the West. The main reason for this is that there is a sharp
increase in imports made in China and it is largely due to the increase in the imports
of surgical-based textile products. After the EU-China investment relations meeting
organized by INTA (International Trademark Association) in November 2020, mutual
dependency and unfair customs practices came to the fore. It was emphasized that
this bilateral relationship not only affected mutually, but also created a global
problem. The global economic war that was triggered between the USA and China
was called the "New Cold War". In particular, the efforts of the Trump administration
to make the European Union and Russia hostile to China have been inconclusive, but
according to most academics, the European Union has turned into a more politically
critical structure against China with the impact of the epidemic. All these statements
and topics on the agenda are an indication that the axis of the global agenda has
shifted from West to East. The main question to be asked here is “Is it more
competition or quality cooperation in the post-COVID-19 period?” Borrell, the High
Representative of the European Union for Foreign Affairs and Security Policy,
expressed his concerns in terms of the safety of human health. In addition, he
underlined that the European Union and the world should be prepared in the context
of health stock for future outbreaks. It is understood that qualified cooperation is
important in this period where human security is prioritized rather than an economic
competition.

Politically, 27 members of the European Union took the first sanction decision against
China's human rights violations against Uyghurs. In this regard, it has been brought
to the agenda that sanctions will be imposed on Chinese companies within the
European territory and a visa barrier against China. The European Union, which took
a decision for sanctions for the first time from the events of Teiananmen Square
(1989), implements the "Global Human Rights Sanctions Regime", which it accepts
as the legal basis. In addition, the EU foreign ministers stated that they will take a
decision to impose sanctions on various individuals and organizations from Eritrea,
Libya, North Korea, Russia and South Sudan for human rights violations, as well as
China. The statement regarding the sanction decision was made by Ambassador
Zhang Ming, Permanent Representative of the People's Republic of China to the
European Union. Zhang interpreted it as "the deliberate weakening of China's
security". It also emphasized that there would be a "confrontation" against Asians. As
a result, it seems that both the human rights problem and the COVID-19 epidemic will
be effective in the economic decline of the relations between China and the European
Union. Asian racism which has recently increased in especially Germany, affects
other Asian countries. 
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COVID-19 SONRASI AVRUPA BİRLİĞİ
 VE ÇİN İLİŞKİLERİ

EUROPEAN UNION AND CHINA 
RELATIONS AFTER COVID-19



Avrupa Birliği

Avrupa Birliği, Uygur Türkleri'ne insan hakları ihlalleriyle ilişkili uygulamlarda bulunulması
sebebiyle 4 Çinli yetkili ve bir kuruluşa yaptırım kararı aldı. Çin de AB’nin kararı sonrası 10
Avrupalı yetkili ve 4 kuruma karşı yaptırım kararı aldıklarını açıkladı.

Böylece AB otuz yıldan bu yana ilk kez Çin'e karşı insan hakları ihlalleri nedeniyle yaptırım
kararı almış oldu. Son olarak 1989 yılında Tiananmen Meydanı'ndaki protestoların kolluk
güçleri tarafından şiddet kullanılarak bastırılması nedeniyle Çin'e yaptırım uygulanması
kararı verilmiş, iki Çin vatandaşı ile bir firma yaptırım listesine alınmıştı.

Amerika Birleşik Devletleri

AB’nin ardından ABD' de Çin ekonomisini etkilemeyecek, sembolik yaptırım kararları aldı.   

ABD Hazine Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada, Komünist Partisi Sincan Üretim ve İnşaat
Birimi Komite Sekreteri Wang Junzheng ve Sincan Kamu Güvenliği Bürosu Direktörü
Chen Mingguo' nın yaptırım listesine alındığı ifade edildi. Açıklamada ayrıca Çinli
yetkililerin ihlalleri devam ettikçe bunun sonuçlarıyla karşı karşıya kalacakları belirtildi.

İngiltere 

İngiltere Dışişleri Bakanı Dominic Raab, Çin’in Uygurlara karşı uyguladığı baskı ve ihlalleri
İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana görülen “en büyük insan hakları krizlerden biri” olarak
niteledi. 

Sincan Uygur Özerk Bölgesi’nde kısırlaştırma, kitlesel gözaltı ve gözetleme, işkencenin de
yer aldığı insan hakları ihlallerine ilişkin ortaya çıkan kanıtların göz ardı edilemeyeceğini
dile getiren Raab, kanıtların uydu görüntüleri, hayatta kalanların ifadeleri, resmi belgeler,
Çin hükümetinden sızan bilgiler, İnsan Hakları İzleme Örgütü ve Uluslararası Af
Örgütünün de dahil olduğu güvenilir açık kaynak raporları ve İngiliz diplomatların bölgeye
yaptığı ziyaretlerden oluştuğunu söyledi.

Raab, DNA'ların toplanması, yüz tanıma yazılımı ve polislik algoritmaları dahil olmak
üzere birçok yöntemin kullanılmasıyla tüm Uygur nüfusunun gözetim altında tutulduğunu,
kadınların zorla kısırlaştırıldığını ve çocukların ailelerinden zorla koparıldığını kaydetti.
Uluslararası ortaklarıyla çalışarak sorumlulara hesap sormak için hedefe yönelik
yaptırımlar uyguladıklarını, bu kapsamda 4 Çinli yöneticiye ve Sincan Üretim ve İnşaat
Birlikleri Kamu Güvenliği Bürosuna yaptırım kararı aldıklarını duyurdu. 

Raab Çinli yöneticilerin ; Sincan Uygur Özerk Bölgesi Siyasi ve Hukuki İşleri Komitesinin
eski Sekreteri Zhu Hailun, Sincan Uygur Özerk Bölgesi Parti Komitesi Genel Sekreter
Yardımcısı ve daha önce Sincan Uygur Özerk Bölgesi Siyasi ve Hukuk İşleri Komitesi
Sekreteri olan Wang Junzheng, Sincan Uygur Özerk Bölgesi Siyasi ve Hukuki İşler
Komitesi Sekreteri ve Kamu Güvenliği Bölümünün eski Müdürü Wang Mingshan, Sincan
Uygur Özerk Bölgesi Hükümeti Başkan Yardımcısı ve Kamu Güvenliği Bölümü Direktörü
Chen Mingguo olduğunu belirtti.

İnsan hakları örgütlerinin verilerine göre, Çin'in Sincan bölgesindeki Uygur azınlık ve diğer
Müslüman azınlıklara mensup en az bir milyon kişi kamplarda tutuluyor. Din, kültür ve
dillerinden menedilen azınlık mensuplarına şiddet ve işkence uygulandığı da belirtiliyor.
Pekin yönetimi bu suçlamaları geri çevirirken bölgedeki "radikalleşme ile mücadele"
amacıyla eğitim ve iş programlarının uygulandığını iddia ediyor.

Euopean Union

The European Union has decided to sanction 4 Chinese officials and one organization because
implementations related to human rights violations against Uyghur Turks. China also announced
that after the EU's decision, they took sanctions against 10 European officials and 4 institutions. 
That the first time in thirty years, EU has imposed sanction against China for human rights
violations. Latest, in 1989, it was decided to impose sanctions on China for the violent suppression
of the protests in Tiananmen Square, and two Chinese citizens and a company were put on the
sanction list. 

United States of America
 
After the EU, the USA took symbolic sanctions decisions that would not affect the Chinese
economy. In the statement made by the US Treasury Department, it was stated that Communist
Party Xinjiang Production and Construction Unit Committee Secretary Wang Junzheng,  and
Xinjiang Public Security Bureau Director Chen Mingguo were included in the sanctions list. The
statement also stated that as long as the violations of the Chinese authorities continue, they will
face the consequences of this.

United Kingdom 
 
British Foreign Minister Dominic Raab described China's pressure and abuses against the Uighurs
as "one of the biggest human rights crisis" since the Second World War.  

Stating that the evidence of human rights violations including sterilization, mass detention and
surveillance, torture, in the Xinjiang Uyghur Autonomous Region cannot be ignored ; Raab said
that satellite images of the evidence, survivors' statements, official documents, information leaked
from the Chinese government, Human Rights Watch, reliable open source reports including the
organization and Amnesty International, and visits by British diplomats to the region.    
                                                                           
Raab noted that through the use of many methods, including DNA collection, facial recognition
software, and policing algorithms, the entire Uighur population was kept under surveillance, women
were forcibly sterilized, and children were forcibly removed from their familie.

He announced that by working with international partners, they have applied targeted sanctions to
hold those responsible to account, and in this context, they have decided to sanction 4 Chinese
executives and the Public Safety Bureau of the Sincan Production and Construction Unions.

Raab specified that Chinese officials under sanctions are ; Zhu Hailun, former Secretary of the
Political and Legal Affairs Committee of the Xinjiang Uyghur Autonomous Region  ; Wang
Junzheng, Deputy Secretary General of the Xinjiang Uyghur Autonomous Region Party Committee
and former Secretary of the Political and Legal Affairs Committee of the Xinjiang Uyghur
Autonomous Region; Wang Mingshan, Secretary of the Political and Legal Affairs Committee of the
Xinjiang Uyghur Autonomous Region and former Director of the Department of Public Security ;
Chen Mingguo, Deputy Head of the Government of the Xinjiang Uyghur Autonomous Region and
Director of the Department of Public Security.   

According to data from human rights organizations, at least one million people belonging to the
Uyghur minority and other Muslim minorities in China's Xinjiang region are being held in camps. It
is also stated that violence and torture are inflicted on minority members who are banned from their
religion, culture and language. While rejecting these accusations, the Beijing administration claims
that education and business programs are being implemented in order to "fight radicalization" in
the region.
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EU, US, CANADA, AND UK SANCTION TO
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Türk Konseyi Liderler Zirvesi 31 Mart Çarşamba günü
Kazakistan Cumhuriyeti ev sahipliğinde çevrimiçi olarak
gerçekleşti. Devlet başkanları düzeyinde gerçekleşen
konseye Türkiye, Özbekistan, Azerbaycan, Kazakistan,
Kırgızistan ve henüz üye olmayan Türkmenistan ve
gözlemci üye statüsünde yer alan Macaristan katıldı.
Karabağ Zaferi’nin ardından ilk kez bir araya gelen
devlet başkanları Karabağ’ın yeniden imarı ve inşası,
bölgesel barış ve huzurun tesisi konusunda görüşlerini
dile getirdiler.

Nursultan Nazarbayev’den Türk devletlerine teklif

Kazakistan kurucu Cumhurbaşkanı Nursultan
Nazarbayev Türk Konseyi devletlerine bir teklifte
bulundu. Nazarbayev devletlerin gelişmeye devam
etmesinin önemli olduğunu vurgulayarak “Biz, Türk
Konseyinin geleceği ile ilgili belgeyi kabul etmeliyiz.
Bakü’deki zirvede, Türk dilinde konuşan devletler İşbirliği
Konseyi seviyesinin örgüt seviyesine yükseltilmesini
önerdim. İnsani ve kültürel gelişimin yanı sıra,
birbirimizden çok şey öğrenebiliriz. Latin alfabesini
kullanmak, gençliğimizin gelişimini küresel düzeyde
teşvik etme fırsatı bulduğumuz ortak bir sistem sağlar.
Ülkelerin birlikte gelişmesi bizim için önemli” dedi. Ayrıca
Nazarbayev, Türk devletlerinin karşılıklı olarak ticaret
geliştirmesi için çalışması gerektiğini de dile getirdi. 

Zirvenin sonuç bildirgesinde Türk Konseyi’nin Türk
dünyasının değerlerinin ve çıkarlarının bölgesel ve
küresel düzeyde daha fazla tanıtılması ve desteklenmesi
konusunda ortak bir bildiriye varıldı. Diğer yandan
Türkistan şehri Türk dünyasının manevi başkentlerinden
biri ilan edildi. Karabağ Savaşı’nda zarar görmüş
yerleşim yerlerinin inşası konusunda da Azerbaycan
Hükümeti ve halkı ile dayanışma vurgulandı. 

The Turkic Council Leaders' Summit was hosted by the
Republic of Kazakhstan on Wednesday on March 31st.
Turkey, Uzbekistan, Azerbaijan, Kazakhstan, Kyrgyzstan,
Turkmenistan, which is not yet a member, and Hungary, which
has the status of an observer member, participated in the
council, which was held at the level of heads of state. After the
Karabakh Victory, the heads of state met for the first time and
expressed their views on the reconstruction and construction
of  Nagorno-Karabakh, the establishment of regional peace.

Offer from Nursultan Nazarbayev to Turkic States

The founding President of Kazakhstan Nursultan Nazarbayev
made a proposal to the Turkic Council states. Nazarbayev
emphasized that it is important for states to continue to
develop, “We must accept the document on the future of the
Turkic Council. At the summit in Baku, I proposed to raise the
level of the Cooperation Council of Turkic-speaking states to
the organizational level. Besides human and cultural
development, we can learn a lot from each other. Using the
Latin alphabet provides a common system in which we find the
opportunity to promote the development of our youth at a
global level. It is important for us that countries develop
together”. said. Nazarbayev also said that Turkic States should
work to develop trade mutually.

In the final declaration of the summit, a joint declaration was
reached by the Turkish Council on the further promotion and
promotion of the values and interests of the Turkic world at the
regional and global levels. On the other hand, the city of
Turkestan was declared one of the spiritual capitals of the
Turkic world. Solidarity with the Azerbaijani government and
people was also emphasized regarding the construction of
settlements damaged in the Nagorno-Karabakh War.

Yazan ve Çeviren
Kübra UYSAL
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Dünya Sağlık Örgütü'nün düzenlediği medya
brifingine Sağlık Bakanı Fahrettin Koca davet edildi.
Sağlık Bakanı Koca'nın davet edilmesinde,
Türkiye'nin başarıyla sürdürdüğü korona virüs
mücadelesi ve sağlık çalışanlarına yönelik yaklaşımı
etkili oldu. Medya brifinginde korona virüsün sağlık
çalışanları üzerindeki etkisi, sağlık çalışanlarının
korunması için atılan adımlar ve Türkiye’deki sağlık
çalışanlarının aşılanmasındaki son durum hakkında
görüş ve değerlendirmelerini uluslararası kamuoyu ile
paylaşılacak. 

Korona virüs ile birlikte Dünya Sağlık Örgütü'nün
uluslararası kamuoyuna sunduğu güncel
bilgilendirme ve değerlendirmeler büyük önem
kazandı. Zaman zaman DSÖ Genel Direktörü'ne bu
medya brifinglerinde Kovid-19 ile mücadelede önemli
roller üstlenen uluslararası kuruluş temsilcileri,
siyasetçiler ve küresel sağlık liderleri eşlik etmektedir. 
Uluslararası medya başta olmak üzere tüm dünya
tarafından çok yakından takip edilen ve büyük ilgi
gören brifing 1 Nisan 2021 saat 18.00 -19.00
arasında gerçekleştirilecek. 

Health Minister Fahrettin Koca was invited to the
media briefing organized by the World Health
Organization. Health Minister Koca invite to this, the
approach to Turkey's health workers struggle and
successfully continued the coronavirus was
effective. In media briefings coronavirus health
impact on employees, the final condition at the
vaccination of health care workers in Turkey and
the steps taken to protect the health of employees
and assessments will be shared with the
international community. 

With the pandemic, current information and
evaluations presented by the World Health
Organization to the international public gained great
importance. From time to time, the WHO Director-
General is accompanied by representatives of
international organizations, politicians and global
health leaders who play important roles in the fight
against Covid-19 at these media briefings.

The briefing, which is closely followed and attracted
great attention by the whole world, especially the
international media, will be held between 18.00 and
19.00 on April 1, 2021. 

Yazan ve Çeviren
Ezgi BARUT
2 Nisan 2021
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